



LÆGEMIDDELSTYRELSEN

DANISH MEDICINES AGENCY

Dato 7. juli 2016

Sagsnr. 2016062704

EXJDN/TRM/PEL

Invitation til markedsdialog

Fremtidig platform til Lægemiddelstyrelsens lægemiddelregister

Den nyetablerede Lægemiddelstyrelse skal realisere regeringens ambitioner om kortere sagsbehandlingstider, intensiveret samspil med sektoren og stærkere international positionering. Som myndighed skal vi om få år være i europæisk topklasse. Samtidig skal vi yde vores bidrag til gunstige rammevilkår for forskning i og fremstilling af lægemidler og medicinsk udstyr i Danmark.

Effektive it-løsninger er en af mange afgørende forudsætninger. Vi indleder nu en modernisering af det centrale lægemiddelregister – Kataloget Af Totaloplysninger (KAT). KAT rummer data for alle lægemidler og leverer data dels til mange aktører i sundhedssektoren, dels til mange interne processer.

Moderniseringen omfatter valg af fremtidig platform – en forudsætning for efterfølgende forretningsfunktionel modernisering.

Lægemiddelstyrelsen inviterer derfor leverandører til åben dialog om mulige fremtidige platforme:

- Fælles informationsmøde for leverandører **tirsdag d. 9. august 2016 kl. 15:00-16:30**
- Efterfølgende individuelle møder med leverandører **mandag d. 22. til torsdag d. 25. august 2016**

Møderne afholdes på dansk, men leverandører er velkomne til at præsentere trykt eller elektronisk materiale på engelsk.

Fælles informationsmøde tirsdag den 9. august kl. 15:00-16:30

Formålet med det fælles informationsmøde er at give interesserede leverandører indblik i Lægemiddelstyrelsens forretningsmæssige behov, det nuværende KAT-system og det forestående moderniseringsprojekt. Samtidig vil vi introducere de temaer, som ønskes belyst gennem markedsdialogen, så Lægemiddelstyrelsen får en bred indsigt, i hvilke muligheder og begrænsninger der er i tilgængelige standardplatforme.

Dagsorden for mødet:

- Introduktion og baggrunden for KAT moderniseringsprojektet
- Det nuværende KAT system – funktionalitet og arkitektur
- Formålet med markedsdialogen og de temaer, som Lægemiddelstyrelsen ønsker afdækket
- Den videre proces

Individuelle leverandørmøder 22.-25. august

Formålet med disse møder er at give leverandører individuel mulighed for at præsentere afprøvede og kørende løsninger baseret på standardplatforme. Formålet er videre, at Lægemiddelstyrelsen får kendskab til markedet, herunder hvad der kan forventes af allerede afprøvede standardplatforme.

Møderne vil forløbe efter en dagsorden, som indeholder en række konkrete temaer/spørgsmål, og som udleveres i forbindelse med det fælles informationsmøde d. 9. august.

Leverandører kan booke et timeslot efter først-til-mølle princippet.

Der gøres opmærksom på, at de informationer som leverandører deler med Lægemiddelstyrelsen, og omvendt, vil blive offentliggjort, i det omfang det er nødvendigt for at sikre overholdelsen af ligheds- og åbenhedsprincippet i forbindelse med det efterfølgende udbud. Dette sker for at undgå at en leverandør bliver inhabil, og dermed risikerer at blive udelukket fra at afgive tilbud.

Opsamling på møderne anonymiseres og offentliggøres efterfølgende på Lægemiddelstyrelsens hjemmeside. Her offentliggøres også deltagerlister fra informations- og leverandørmøderne.

Tilmelding

Alle møder afholdes hos Lægemiddelstyrelsen, Axel Heides Gade 1, 2300 København S

- **Tilmelding til fælles informationsmøde** for leverandører tirsdag den 9. august 2016 kl. 15:00-16:30 sker via mail til trm@dkma.dk **senest d. 5. august 2016**. Oplys firmanavn samt antal deltagere inkl. navne og roller. Vi sender en bekræftelse på tilmelding.
- **Tilmelding til individuelle leverandørmøder** d. 22.-25. august 2016 sker via mail til trm@dkma.dk senest **torsdag d. 18. august 2016**. Oplys firmanavn samt antal deltagere inkl. navne og roller samt anmodning om tidsslot. Angiv gerne flere muligheder, da timeslots tildeles efter først-til-mølle princippet. Vi sender en bekræftelse på tidspunktet senest hverdagen efter modtagelse af tilmelding.

Følgende slots kan bookes til individuelle leverandørmøder:

Slot 1	Mandag d. 22. august	kl.	09:00 – 11:30
Slot 2	Mandag d. 22. august	kl.	12:30 – 15:00
Slot 3	Tirsdag d. 23. august	kl.	09:00 – 11:30
Slot 4	Onsdag d. 24. august	kl.	09:00 – 11:30
Slot 5	Onsdag d. 24. august	kl.	12:30 – 15:00
Slot 6	Torsdag d. 25. august	kl.	09:00 – 11:30
Slot 7	Torsdag d. 25. august	kl.	12:30 – 15:00

Spørgsmål til møderne kan stilles til specialkonsulent Troels Mogensen på telefon +45 4488 9344 eller mail til trm@dkma.dk med henvisning til denne invitation.